
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с  Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муници-

пального образования ЗАТО г. Североморск и «О Благодарственном письме 

Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Благодарственным  письмом Совета  депутатов  ЗАТО г. 

Североморск: 

- Широбокову Ксению Вячеславовну – ведущую программы МТИУ 

«Радио-Североморск». 

За большой личный вклад в развитие радиовещания в ЗАТО г. Североморск, 

неравнодушное отношение к делу, высокий профессионализм, творческий 

подход к созданию радиопрограмм, активное участие в жизни города и в связи с 

45-летием Североморского радио.  

     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

    от 22.04.2014 г.                                                                              № 535 

О награждении  

Благодарственным письмом  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 


